Tertio peccat q̄ dilaciones sup̄ suas nituntē obtinere ad doctrinā ut su
gāt t̄ negociū perbas. vtilit nō cōcisa. c. i t̄ de dolo t̄ cōtuma. c. p̄ ut.
t. ij. q. vii. s̄. tra. v. si t̄rea nō licet aduocato i quo casu pena duas libra
rum cum aduocatus puniēdus est per iuricem. l. de uoc. l. propter.
cum s̄. illo procul dubio.

Quarto peccat pacificans^o super certa parte lris cū graui dīno litiga

totis ppf q̄ deberent ab aduocato de remoueri. ij. q. vii. §. tria. v. arcent
Quinto peccat quis ignorans iurā cū nesciat qd̄ dicant obprobrijs
certant. ij. q. vii. v. si quis ab eo procat fuerit.

Sexto peccant quis ubi est aduocatoꝝ copia vt alijs lucrū subtrahāt
qui meliores sunt parauilimo salario sunt cōtem tanq̄ uiles ⁊ abiecti.
ij. q. vii. §. tria. v. apud vident.

Septimo peccat q̄ recipiūt salariū nimis magnū inspecta sua factōis
⁊ labore quē subeunt ⁊ inspecta quantitate cause ⁊ fori cōsuetudine. vt. ff.
de varijs ⁊ extraordinarijs. cogni. l. i. §. in bonosarijs.

Octauo peccant q̄ faciunt possessiones caualosas vt aduersam partem
decipiant ⁊ intus clientulis ad degerandū ponendo ⁊ respondendo ⁊
informando falsos testes. ⁊ ideotanq̄ homicidatent ⁊ infamiam per
petuantes. vt. xxiij. q. v. ille qui hominē. ⁊. c. si quis cōmicias.

Nono peccant quis recepto salario non curant de causa nec studēt nec
vigilant circa eam: sic propter eorum negligētiā aliquoties amittit
ut clientulas bonas causam in quo ipsi clientulis obligati sunt. de etate
⁊ qualitate. c. ad aures. ⁊. ff. de loca. ⁊ cōducto. l. i. §. de. §. i. l. i. q. i. §. i.

X. peccat q̄ scit se ed̄ viciat⁹ ⁊ insufficientē ⁊ nihilomin⁹ salariū recipi
unt ⁊ ppf insufficientiā suā causas amittūt vt de in culpa. l. i. ff. ad l. aquā.
l. i. de iura. ⁊. ff. de officio p̄sōis. l. i. l. i. c. i. ⁊. ff. de i. i. l. i. q. i. §. i. q. i. §. i.

Xi. peccat q̄ licet ipsi sint sufficientes alijs insufficientib⁹ vicia suas cōmittūt
vnde ⁊ ipsi tenent. arg. ff. de p̄scripto. v. bis. l. apud laborem. §. si. nisi forte
clientul⁹ scia cōtēnt⁹ fuisset. q̄ iure nō pōt hoc alij cōmittere. arg. ff. de
soluc. l. i. §. si artifice. ⁊ si eo m̄cto hoc fecit. debuit suspicari ipm̄ hoc nō p̄

missurū si sciret. arg. ff. de furt. q̄ re sibi comodata. ⁊ respō. ad finē. Satisfa
citijs aduocati illis quos p̄ctis modis vel alijs leserūt ⁊ p̄ v̄as prias
suo satisfaciūt creatorū nō sit p̄d̄ inferos p̄petuo crucian. d̄ penit. ca.
vi. i. d̄. c. nec eni⁹ in ore iudicij habebūt aduocati de allegatiōis vicio
re. ⁊. de eloquētia sua subitō. q. q. i. §. i. q. i. ⁊. b̄. i. q. i. §. i. q̄ notatur
per bōsi. in summa. neu. de postulando. §. quo p̄inet. p̄ totum.